(1.) In his books against Jovinian, written in 393 or 394, Jerom observes, 'that<sup>f</sup> John was young when he was called by Christ to follow him: that ecclesiastical history assures us, he lived to the time of Trajan, and died in the 68th year after our Lord's passion; that he was at once apostle, evangelist, and prophet; apostle, in that he wrote letters to the churches as a master; evangelist, as he wrote a book of

exordium est—quæ ab universis ecclesiasticis et eruditis viris probatur. Reliquæ autem duæ, quarum principium est, 'Senior'—et sequentis, 'Senior Caio'—Johannis presbyteri asseruntur, cujus et hodie alterum sepulcrum apud Ephesum ostenditur; etsi nonnulli putant duas memorias ejusdem Johannis evangelistæ esse—Quarto decimo igitur anno, secundam post Neronem persecutionem, movente Domitiano, in Patmon insulam relegatus, scripsit Apocalypsim, quam interpretantur Justinus Martyr et Irenæus. Interfecto autem Domitiano, et actis ejus ob nimiam crudelitatem a senatu rescissis, sub Nervâ principe redit Ephesum; ibique usque ad Trajanum principem perseverans, totius Asiæ fundavit rexitque ecclesias. Et confectus senio, sexagesimo octavo post passionem Domini anno mortuus, juxta eandem urbem sepultus est. De V. I. cap. 9.

<sup>f</sup> Ut autem sciamus Johannem tunc fuisse puerum, manifestissime docent ecclesiasticæ historiæ quod usque ad Trajani vixerit imperium, id est, post passionem Domini sexagesimo octavo anno dormierit; quod et nos in libro de Viris Illustribus perstrinximus. Petrus apostolus est, et Johannes apostolus; maritus, et virgo. Sed Petrus apostolus tantum; Johannes et apostolus, et evangelista, et propheta: apostolus, quia scripsit ad ecclesias ut magister; evangelista quia librum evangelii condidit, quod, excepto Matthæo, alii ex duodecim apostoli non fecerunt; propheta, vidit enim in Patmo insulâ, in quâ fuerat a Domitiano principe ob Domini martyrium relegatus, Apoca-

the gospel, which no other of the twelve apostles did, except Matthew; prophet, as he saw the Revelation in the island Patmos, where he was banished by Domitian. His gospel, too, differs from the rest. Like an eagle he ascends to the very throne of God, and says, 'In the beginning was the Word.'

(2.) In his Commentary upon the book of Daniel, written between 407 and 410, he again takes notice that<sup>g</sup> St. John lived to the reign of Trajan. He there observes likewise, that,<sup>h</sup> according to St. John's gospel, our Saviour's ministry consists of three years and six months.